SANDRO DO OSWALDO / PSD ; TENENTE FRADIK / PL ; TONI JAPONÊS / PP ; WILL
ELETRICISTA / MDB 

Matérias da Ordem do Dia: 1 - Projeto de Lei Ordinária nº 15 de 2025, AUTORIZA
O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR AO
ORÇAMENTO VIGENTE NO VALOR DE R$ 1.293.953,60 (UM MILHÃO, DUZENTOS E
NOVENTA  E  TRÊS  MIL,  NOVECENTOS  E  CINQUENTA  E  TRÊS  REAIS,  SESSENTA
CENTAVOS). - Obs.: Incluído na Ordem do Dia a Emenda Modificativa n.º 001e o projeto,
ambos  em  turno  único,  após  aprovação  do  Requerimento  de  Urgência  Especial  n.º
16/2025, por unanimidade, também em turno único, na mesma sessão.